νόε, μὴ ἔχω, ueluti dixeris bone mentis? At  
 Etymologici maioris auctor ἰνοῦ ἔχει dici uult  
 ab ἰνῆ, quod cabile significat, & uerbo ἔχω cu-  
 studio, quod ἰνοῦ ἔχει seruandis principum cabili-  
 bus adhiberetur? IMMUNDIS nihil mundū inq̄r.  
 SI Sperate, immundis nihil sit mundū, per Maniā,  
 caput, parenteq; tuos iuramus intrepide, nihil  
 Sperate Paulo mundū esse. Et quis p̄fr̄ta fr̄otis  
 homo Veneris nepotulo tribuere mundiciam iure  
 queat? NON ignoramus uerbū castratus turpe  
 nō esse. Immo ne incastratus quidem, modo hanc  
 incastrationē, non p̄ferat casta uita. Certe pul-  
 chrū si quis a uitio uolens se castrauerit. Quid nero  
 uos fecisse inuattus nulla cruentā castrat auaritia  
 tiam. NON est Sperate impudicum, pudice rem  
 Venerem nominare, sed impudicissimū Deo di-  
 cato rē eam quauis p̄sequi ratioē. SI demoniaci  
 Viennenses Theologi facti estis, sinite (inquis) cu-  
 rere tandem uos. AN Sperate demoniacum id in  
 nobis autumatis, quod te a Demonica ad sanā do-  
 ctrinam conamur reducere? O detestandā hominis  
 excitatem, qui cū totus sit Dæmoniacus Dæmonū  
 hostes audeat Dæmoniacos nocitare. Nō ut Sperate  
 de te uideri dētū potest. In peccatis natus es totus  
 ex tu doces nos? Non patitur in p̄sentia locus, ut  
 betaceum salem hūc pluribus infestemur. IMPII  
 sunt qui castitatis uotū, uoto baptismatis p̄ferunt

quouis modo. Non præferimus illi notum hoc, sed  
dicimus castitatis notum, baptismatis notum plurimum  
exornari. In potestate enim nostra est nouo noto,  
bonum ius nostrum in melius commutare. Hinc infra,  
in quarto articulo tuo nil penitus, quod stulta, ac ipsa  
contineri. **ADMONES** Viennenses ciues uelati  
fratres tuos, ut a nostra impia abominatione ca-  
ueant. En lupus rapax prædicat agricolis. Docet  
gallinas iungere se uulpibus. Ab ipsis cauendum Spe-  
rate, qui dicunt album nigrum, et nigrum album, turpia  
amplectenda, honesta penitus euitanda, qui ecclesie  
ueteribus, sanctisque institutionibus, suas. i. anles  
Nemias insulse præstrunt. In quorum ore præter  
scurrilia nil reperire queas. Ab eo cauendum Spe-  
rate, cuius maledictione es plenus est, et amaritudine,  
et dolo. sub lingua eius labor, et dolor, et cetera  
quæ relata sunt a Davide psalmo nono. Vide lector  
an ipsis, multoque prioribus Sperati hæc barbaries sit  
referata. **AN** non sine sale sal est, quom nos Spe-  
ratico iudicio sophiste de fide, ac peccato loqui præ-  
feramus, quid sit tamē fides, aut peccatum penitus  
ignorantes. **VNDE** comicis Sperate nescire nos  
quid fides sit, uel peccatum? Suffragamur id accepisse  
te ab ipsis, quibus indignos asseris Viennenses. Dispe-  
reamus si genus hoc hominum, aut quid fides sit in-  
telligant, aut uita, moribusque seruent eandem. Pec-  
catum uero ob longam peccandi consuetudinē, tā